АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали
№ ^W^^

О подготовке и проведении в
Шалинском муниципальном
районе мероприятий, посвященных
празднованию Нового 2024 года

В целях организации и проведения в Шалинском муниципальном районе
мероприятий, посвященных празднованию Нового 2024 года:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий органов местного
самоуправления поселений, муниципальных учреждений Шалинского
муниципального района, посвященных празднованию Нового 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов